
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

114 

20 

243 

101 

29 

111 

97 

221 

620 

613 

Nome 

LEONARDO DE GRANDI 

PATRICK BISSA 

LAURENT SHAHINAJ 

MARCO BERGAMINI 

TOMMASO POMONI 

MARIO ROBERTI 

FILIPPO FRIGERIO 

THOMAS OMETTO 

EDOARDO CHISARI 

STEFANO SAPUPPO 

Classe 
MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

Tempo Migliore 

54.084 

54.353 

54.507 

54.529 

54.551 

54.554 

54.766 

55.232 

56.610 

57.129 

Diff 

0.269 

0.423 

0.445 

0.467 

0.470 

0.682 

1.148 

2.526 

3.045 

Differenza 

0.269 

0.154 

0.022 

0.022 

0.003 

0.212 

0.466 

1.378 

0.519 

S e c o n d o  m ig l io r e  

54.167 

54.371 

54.526 

54.565 

54.610 

54.822 

54.851 

55.241 

56.808 

57.194 

FZ 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

  PROVE CRONOMETRATE 

MINI GR.3 U.10 

Qualifica Iniziato a 10:20:26 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 10:20 


